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Air Mouse and Wireless Presenter with Red Laser Pointer 
2.4 Ghz, USB 2.0 Nano Receiver, Slide Show Controls for 
Projector PowerPoint Presentation Remote Control - PC 
Slide Clicker Works with Ipad MacOS Windows XP-10 

Linux Smart TV's Android Compatible
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£39.99

 6-AXIS GYRO AIR MOUSE: Udhëzoni audiencën tuaj nëpërmjet prezantimit tuaj me miun me xhiro me 6 
xhiro dhe 17 butona intuitive, shumëfunksionale të kontrollit.

NDËRTUAR NË LASERË: Ndërveproni me audiencën tuaj duke përdorur treguesin e integruar të lazerit.

 PËRDORNI WIRELESSLY: Për projektorin, televizorin ose kompjuterin tuaj duke përdorur marrësin 
2.4GHZ wireless USB 2.0 të përfshirë për kontroll të plotë deri në 15 metra.

ERGONOMIKE: Dizajni përshtatet lehtësisht në dorën tuaj.

3 vit garanci: Industria-udhëheqëse garanci 3 vjet për paqe përfundimtare e mendjes.
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Përshkrim i produktit

Ndoshta ju jeni lloji i personit i cili dëshiron përsosmëri. Ndoshta ju e gjatë për një objekt që seamlessly 
integron në prezantimet tuaja; një objekt me llojin e projektimit ergonomik që i përshtatet të qetë brenda 
dorën tuaj, dhe ju lejon të angazhohen plotësisht me audiencën tuaj. 

Ndoshta ju jeni edhe lloji i personit i cili dëshiron të performancës, që do të thotë ju të përpiqen për rezultate:. 
Nëpërmjet funtionality, efikasitetin dhe lehtësinë e përdorimit 

Dhe nëse ju jeni - Pastaj jeni ju edhe lloji i personit i cili, mbi të gjitha, dëshirat mbrojtje ... 
? 
Atëherë kjo - është Desire2 kontakt Air Mouse Presenter me Laser Pointer paraqitur në një të qëndrueshme, 
dizajn ergonomik 
. 
Me një tregues të ndërtuar-në lazer lejuar ju për të bashkëvepruar me audiencën tuaj, dhe një 6-aks Xhiro 
miut ajrit me 17 intuitive, butonat e kontrollit multi-funksionale udhëzuar ata me prezantimin tuaj, aftësinë për 
të lidhur me valë nëpërmjet projektor tuaj, TV, apo kompjuter duke përdorur përfshirë USB 2.0 wireless 
receiver për kontroll të plotë deri në 15 metra, dhe të gjitha me garanci industrisë-udhëheqëse 3 vjeçare për 
paqen e mendje, Desire2 kontakt Air Mouse Presenter me Laser Pointer mund të jetë objekt juaj 
përfundimtar i dëshirës. p >
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